ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICÁ

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ARARICÁ – RS, torna público, para conhecimento dos
interessados que realizará licitações,como segue:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2016 visando a AQUISICÃO DE PRODUTOS DO
GÊNERO ALIMENTÍCIO PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS E PARA A AÇÃO
SOCIAL, conforme Item 2 do Edital.

Data da abertura dos envelopes: dia 12/08/2016.
Hora: 09:00 horas, no Prédio do Centro de Cultura do Município – Av. José
Antonio de Oliveira Neto, nº 95 – Centro – Araricá – RS.

Cópia dos Editais e seus anexos poderão ser obtidos junto ao Pregoeiro e
Comissão Permanente de Licitações na sede da Prefeitura Municipal.

Araricá, 28 de Julho de 2016.

SERGIO DELIAS MACHADO

Prefeito Municipal.